
 Uchwała nr    XXXIII/50/2024  

Rady Dzielnicy Kokoszki 

Z dnia 7 marca 2024 roku 

W sprawie 

przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 21 i § 34 ust. 3 Statut Dzielnicy Kokoszki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1164/2014 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Kokoszki ( Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego poz. 1949 z dnia 20 maja 2014 r.) z późn. zmianami 

Rada Dzielnicy Kokoszki uchwala, co następuje : 

§ 1 

Przeznacza się środki finansowe w kwocie 183 816,00 zł przekazane na działalność statutową 

Dzielnicy Kokoszki w 2024 roku na organizację następujących przedsięwzięć i wspieranie 

inicjatyw lokalnych w poniżej podanych kwotach: 

1) Inwestycje i modernizacje - w ramach inicjatywy lokalnej w zakresie poprawy 

warunków życia, zachowania porządku, ochrony środowiska, utrzymaniu rozwoju 

infrastruktury oraz drobnych inwestycji  

……………………………………………………………….………….155 316,00 zł 
 

2) Integracja i edukacja - w ramach przedsięwzięcia w zakresie edukacji, kultury, 

wypoczynku i integracji mieszkańców  (wigilia dla seniorów , dofinansowanie imprez 

w szkołach dzielnicy itp.)…..………………………………………...… 27 300,00 zł 

 

3) Modernizacja i rozbudowa strony internetowej Rady Dzielnicy Kokoszki -  

przedsięwzięcie w zakresie edukacji, kultury i integracji 

mieszkańców………………………………………………………………1 200,00 zł 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Kokoszki 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                 


